
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 ZE DNE 16.03.2020 
 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

Zborovská 81/11 

150 00 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Stavební úpravy v podkroví budovy ZUŠ Nymburk 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání dotazů obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Dle zadávací dokumentace bodu 7.5.2. Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu 
a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky požaduje zadavatel mimo jiné osobu – Odborně způsobilá 
osoba v prevenci rizik BOZP.  
Splní uchazeč požadavek, pokud doloží osobu, která disponuje Osvědčením o získání odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi? 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Zadavatel trvá na požadavku osvědčení osoby zhotovitele - Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP.  
Dále uváděnou osobu s Osvědčením o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi již máme jako zadavatele zajištěnou spolu s výkonem činnosti 
technického dozoru. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Postačí pokud uchazeč doloží k prokázání veškerých kvalifikačních předpokladů pouze čestné prohlášení 

ke splnění kvalifikace, jež je přílohou č. 4 Zadávací dokumentace? Ostatní doklady k doložení splnění 

kvalifikačních předpokladů si zadavatel vyžádá až od vybraného dodavatele?  

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2:  

Ano, platí znění zadávací dokumentace. K prokázaní kvalifikace dle čl. 7 stačí předložit čestné prohlášení o 
splnění kvalifikace, případně kopie dokladů. Například dokladů o vzdělaní a autorizací viz odstavec 7.5.2 
nebo kopie osvědčení objednatelů viz odstavec 7.5.1. Vybraný dodavatel bude následně vyzván k předložení 
veškerých elektronických originálů dokladů o kvalifikaci. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.03.2020 10:00. 
 
  

V Praze 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný 

kontaktní osoba zadavatele 

 


		2020-03-16T13:22:19+0100
	Bc. Jan Chalupný




